

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău
 IDNO/ 1024603008138
 IBAN/ MD34VI022511700000434MDL
 SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926
 Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md
 Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 7**

Obiectul: Lucrări de reconstrucție a drumurilor comuna Ivancea r-ul Orhei.

Devizul: Lucrări de reconstrucție a unor sectoare de drum din com. Ivancea r. Orhei.

Deviz local Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-15

Valoarea de deviz 3 098 049,998 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	Str. 31 August lungimea 285x3m=855m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	2,5650	3 068,5000	7 870,703
					0,0000	0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,2597	850,0000	7 870,703
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	2,5650	2 107,0000	5 404,455
					0,0000	0,000
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,4413	350,0000	5 404,455
3	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	410,4000	10,7450	4 409,748
					0,0000	0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	12,5993	350,0000	4 409,748
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	2,5650	215,7560	553,414
					34,0560	87,354
4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0103	425,0000	4,361
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9234	94,6000	87,354
4.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,0260	450,0000	461,700
5	TsD05B	Compactarea cu mauiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3	2,1380	1 871,6720	4 001,635
					834,3720	1 783,887
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,8572	94,6000	1 783,887
5.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	20,1613	110,0000	2 217,747
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3	128,2500	807,6600	103 582,395
					56,7600	7 279,470
6.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	26,0348	425,0000	11 064,769
6.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	156,3368	425,0000	66 443,119
6.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrări drumuri-terasan.	m3	19,2375	11,0000	211,613
6.4	7129020012800	Pavator	h-om	76,9500	94,6000	7 279,470
6.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3865	850,0000	4 578,525
6.6	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,0885	400,0000	13 235,400
6.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9238	400,0000	769,500
7	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2	855,0000	14,2780	12 207,690
					7,5680	6 470,640
7.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	1 881,0000	3,0500	5 737,050
7.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	25,6500	94,6000	2 426,490
7.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	42,7500	94,6000	4 044,150
8	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg	1 051,6500	33,8890	35 639,367
					8,5140	8 953,748
8.1	271060200100	Otel beton	kg	1 051,6500	25,0000	26 291,250
8.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	15,7748	25,0000	394,369
8.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	94,6485	94,6000	8 953,748
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme	m3	128,2500	2 178,9560	279 451,113

		carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).			364,2100	46 709,933
9.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	132,0975	1 590,0000	210 035,025
9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,3120	395,9300	4 874,690
9.3	4100126202818	Apă	m3	40,3988	11,0000	444,386
9.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,8978	11,0000	9,875
9.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0859	2 300,0000	197,633
9.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	74,5133	0,0000	0,000
9.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	6 466,848
9.8	7123011000200	Betonist	h-om	288,5625	94,6000	27 298,013
9.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	205,2000	94,6000	19 411,920
9.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	601,4925	12,0000	7 217,910
9.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	17,3138	110,0000	1 904,513
9.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9758	400,0000	1 590,300
	Capitolul 1	TOTAL Str. 31 August lungimea 285x3m=855m2				453 120,519
		Inclusiv salariul				71 285,032
	Capitolul 2	St. Fântinilor lungimea 211x3m=633m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,8990	3 068,5000	5 827,082
					0,0000	0,000
10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,8554	850,0000	5 827,082
11	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	1,8990	2 107,0000	4 001,193
					0,0000	0,000
11.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	11,4320	350,0000	4 001,193
12	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	303,8400	10,7450	3 264,761
					0,0000	0,000
12.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	9,3279	350,0000	3 264,761
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	1,8990	215,7560	409,721
					34,0560	64,672
13.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0076	425,0000	3,228
13.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6836	94,6000	64,672
13.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7596	450,0000	341,820
14	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3	1,5820	1 871,6720	2 960,985
					834,3720	1 319,977
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,9532	94,6000	1 319,977
14.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,9183	110,0000	1 641,009
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3	94,9500	807,6600	76 687,317
					56,7600	5 389,362
15.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	19,2749	425,0000	8 191,811
15.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	115,7441	425,0000	49 191,221
15.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,2425	11,0000	156,668
15.4	7129020012800	Pavator	h-om	56,9700	94,6000	5 389,362
15.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9879	850,0000	3 389,715
15.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,4971	400,0000	9 798,840
15.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4243	400,0000	569,700
16	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2	633,0000	14,2780	9 037,974
					7,5680	4 790,544
16.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	1 392,6000	3,0500	4 247,430
16.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	18,9900	94,6000	1 796,454
16.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,6500	94,6000	2 994,090
17	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg	778,5900	33,8890	26 385,637
					8,5140	6 628,915
17.1	271060200100	Otel beton	kg	778,5900	25,0000	19 464,750
17.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	11,6789	25,0000	291,971
17.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	70,0731	94,6000	6 628,915
18	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3	94,9500	2 178,9560	206 891,877
					364,2100	34 581,740
18.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	97,7985	1 590,0000	155 499,615
18.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,1152	395,9300	3 608,981
18.3	4100126202818	Apă	m3	29,9093	11,0000	329,002
18.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,6647	11,0000	7,311
18.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0636	2 300,0000	146,318
18.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	55,1660	0,0000	0,000
18.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	4 787,737
18.8	7123011000200	Betonist	h-om	213,6375	94,6000	20 210,108
18.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	151,9200	94,6000	14 371,632
18.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	445,3155	12,0000	5 343,786
18.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	12,8183	110,0000	1 410,008
18.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9435	400,0000	1 177,380

	Capitolul 2	TOTAL St. Fintinilor lungimea 211x3m=633m2				335 466,545
		Inclusiv salariul				52 775,210
	Capitolul 3	Str. Iosif Gasper lungimea 385x3m=1155 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	3,4650	3 068,5000	10 632,353
					0,0000	0,000
19.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,5087	850,0000	10 632,353
20	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	3,4650	2 107,0000	7 300,755
					0,0000	0,000
20.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,8593	350,0000	7 300,755
21	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	554,4000	10,7450	5 957,028
					0,0000	0,000
21.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	17,0201	350,0000	5 957,028
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	3,4650	215,7560	747,595
					34,0560	118,004
22.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0139	425,0000	5,891
22.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2474	94,6000	118,004
22.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3860	450,0000	623,700
23	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3	2,8880	1 871,6720	5 405,389
					834,3720	2 409,666
23.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,4722	94,6000	2 409,666
23.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	27,2338	110,0000	2 995,722
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3	173,2500	807,6600	139 927,095
					56,7600	9 833,670
24.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	35,1698	425,0000	14 947,144
24.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	211,1918	425,0000	89 756,494
24.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasan.	m3	25,9875	11,0000	285,863
24.4	7129020012800	Pavator	h-om	103,9500	94,6000	9 833,670
24.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,2765	850,0000	6 185,025
24.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R8-14 de 14tf	h-ut	44,6985	400,0000	17 879,400
24.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,5988	400,0000	1 039,500
25	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2	1 155,0000	14,2780	16 491,090
					7,5680	8 741,040
25.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	2 541,0000	3,0500	7 750,050
25.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,6500	94,6000	3 277,890
25.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	57,7500	94,6000	5 463,150
26	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg	1 420,6500	33,8890	48 144,408
					8,5140	12 095,414
26.1	271060200100	Otel beton	kg	1 420,6500	25,0000	35 516,250
26.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	21,3098	25,0000	532,744
26.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	127,8585	94,6000	12 095,414
27	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3	175,2500	2 178,9560	381 862,047
					364,2100	63 827,803
27.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	180,5075	1 590,0000	287 006,925
27.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,8240	395,9300	6 661,126
27.3	4100126202818	Apă	m3	55,2038	11,0000	607,241
27.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	1,2268	11,0000	13,494
27.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,1174	2 300,0000	270,060
27.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	101,8203	0,0000	0,000
27.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	8 836,765
27.8	7123011000200	Betonist	h-om	394,3125	94,6000	37 301,963
27.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	280,4000	94,6000	26 525,840
27.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	821,9225	12,0000	9 863,070
27.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	23,6588	110,0000	2 602,463
27.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,4328	400,0000	2 173,100
	Capitolul 3	TOTAL Str. Iosif Gasper lungimea 385x3m=1155 m2				616 467,759
		Inclusiv salariul				97 025,597
	Capitolul 4	Str. Alexei Mateevici lungime 150x3m=450m2				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,3500	3 068,5000	4 142,475
					0,0000	0,000
28.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8735	850,0000	4 142,475
29	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	1,3500	2 107,0000	2 844,450
					0,0000	0,000
29.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	8,1270	350,0000	2 844,450

30	Ts151A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	216,0000	10,7450	2 320,920
					0,0000	0,000
30.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	6,6312	350,0000	2 320,920
31	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	1,3500	215,7560	291,271
					34,0560	45,976
31.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0054	425,0000	2,295
31.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4860	94,6000	45,976
31.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5400	450,0000	243,000
32	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3	1,1250	1 871,6720	2 105,631
					834,3720	938,669
32.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,9225	94,6000	938,669
32.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,6088	110,0000	1 166,963
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3	67,5000	807,6600	54 517,050
					56,7600	3 831,300
33.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	13,7025	425,0000	5 823,563
33.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	82,2825	425,0000	34 970,063
33.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,1250	11,0000	111,375
33.4	7129020012800	Pavator	h-om	40,5000	94,6000	3 831,300
33.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8350	850,0000	2 409,750
33.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,4150	400,0000	6 966,000
33.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0125	400,0000	405,000
34	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2	450,0000	14,2780	6 425,100
					7,5680	3 405,600
34.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	990,0000	3,0500	3 019,500
34.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,5000	94,6000	1 277,100
34.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,5000	94,6000	2 128,500
35	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg	553,5000	33,8890	18 757,562
					8,5140	4 712,499
35.1	271060200100	Otel beton	kg	553,5000	25,0000	13 837,500
35.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	8,3025	25,0000	207,563
35.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	49,8150	94,6000	4 712,499
36	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3	67,5000	2 178,9560	147 079,533
					364,2100	24 584,175
36.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	69,5250	1 590,0000	110 544,750
36.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,4800	395,9300	2 565,626
36.3	4100126202818	Apă	m3	21,2625	11,0000	233,888
36.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,4725	11,0000	5,198
36.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0452	2 300,0000	104,018
36.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	39,2175	0,0000	0,000
36.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	3 403,604
36.8	7123011000200	Betonist	h-om	151,8750	94,6000	14 367,375
36.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,0000	94,6000	10 216,800
36.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	316,5750	12,0000	3 798,900
36.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	9,1125	110,0000	1 002,375
36.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0925	400,0000	837,000
	Capitolul 4	TOTAL Str. Alexei Mateevici lungime 150x3m=450m2				238 483,991
		Inclusiv salariul				37 518,218
	Capiolul 5	Str. Centrul-Vechi lungime 400x6m=2400m2				
37	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,4400	1 756,0000	772,640
					0,0000	0,000
37.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,9316	400,0000	772,640
38	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	0,4400	2 107,0000	927,080
					0,0000	0,000
38.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,6488	350,0000	927,080
39	Ts151A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	70,4000	10,7450	756,448
					0,0000	0,000
39.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,1613	350,0000	756,448
40	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	0,4400	215,7560	94,933
					34,0560	14,985
40.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0018	425,0000	0,748
40.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1584	94,6000	14,985
40.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1760	450,0000	79,200

41	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3	1,0000	1 871,6720	1 871,672
					834,3720	834,372
41.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
41.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1, H=5cm).	m3	4,0000	807,6600	3 230,640
					56,7600	227,040
42.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,8120	425,0000	345,100
42.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	4,8760	425,0000	2 072,300
42.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6000	11,0000	6,600
42.4	7129020012800	Pavator	h-om	2,4000	94,6000	227,040
42.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1680	850,0000	142,800
42.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,0320	400,0000	412,800
42.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0600	400,0000	24,000
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2.	t	0,0720	11 656,0000	839,232
					0,0000	0,000
43.1	23203226000401	Bitum	t	0,0742	11 200,0000	830,592
43.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0216	400,0000	8,640
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu deschis cu criblura BAD 22,4 leg, bitum 50/70, conform CPD.02.25:2021), nisipul bituminat și oțelul pătrat din normă seexclde.	m2	120,0000	238,1300	28 575,600
					5,6760	681,120
44.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	16,9200	1 550,0000	26 226,000
44.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,2000	94,6000	681,120
44.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,9480	400,0000	379,200
44.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,9480	400,0000	379,200
44.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,9480	960,0000	910,080
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2.	t	0,7200	11 656,0000	8 392,320
					0,0000	0,000
45.1	23203226000401	Bitum	t	0,7416	11 200,0000	8 305,920
45.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2160	400,0000	86,400
46	DB16H K=1,2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, bitum 50/70, conform CPD.02.25:2021), nisipul bitumat și oțelul pătrat din normă se exclude.	m2	2 400,0000	203,9440	489 465,600
					5,6760	13 622,400
46.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	270,7200	1 675,0000	453 456,000
46.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,0000	94,6000	13 622,400
46.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,7200	400,0000	5 088,000
46.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,7200	400,0000	5 088,000
46.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,7200	960,0000	12 211,200
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment.	buc	12,0000	454,1605	5 449,926
					118,2500	1 419,000
47.1	2640112300739	Caramizi	buc	528,0000	6,9460	3 667,488
47.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3600	790,0000	284,400
47.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	79,038
47.4	7122050013400	Zidar	h-om	9,6000	94,6000	908,160
47.5	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,4000	94,6000	510,840
	Capitolul 5	TOTAL Str. Centrul-Vechi lungime 400x6m=2400m2				540 376,090
		Inclusiv salariul				16 798,917

Total		2 183 914,906
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	66 096,713
Total		2 250 011,619
Cheltuieli de regie	11,4000%	256 501,325
Total		2 506 512,944
Beneficiu de deviz	3,0000%	75 195,388

Total General fara TVA	2 581 708,332
TVA (20%)	516 341,666
TOTAL GENERAL	3 098 049,998
Inclusiv salariul	275 402,973

Întocmit:

Antreprenor: SRL „ROAD TECH”

Director, Sergiu TROIAN_____